
UCHWAŁA NR XXXVII/317/17
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2017 rok

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875)1) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) 
Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2017 rok,  zmienionej:

- Uchwałą Nr XXIII/210/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/13/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXIV/219/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 lutego 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXV/230/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 31 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/48/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 kwietnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVI/244/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/59/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 28 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/79/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski  z dnia 29 maja 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVIII/249/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/91/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXIX/259/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 lipca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/105/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 lipca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXX/265/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 31 sierpnia 2017 r.

- Uchwałą Nr XXXI/272/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 września 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/132/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 września 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/138/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 października 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXIII/285/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 października 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/149/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 30 października 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/162/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 15 listopada 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXIV/292/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 listopada 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXVI/306/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie -  
79.191.982,28 zł         z tego:

a) dochody bieżące w kwocie -  71.644.308,28 zł           w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -         41.170,00 zł

b) dochody majątkowe w kwocie -    7.547.674,00 zł            w tym:

1) Dz.U.2017.2232;

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 1



- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -                 0,00 zł          zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie -  74.578.249,28 zł                 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę -  71.411.059,28 zł             
z tego:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie - 47.500.898,99 zł                    w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 27.058.924,63 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   budżetowych - 20.441.974,36 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -   4.564.303,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         - 17.197.510,29 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -     
297.794,00 zł

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające 
do spłaty w 2017 r.                                                                                   -     833.263,00 zł

6) wydatki na obsługę długu -  1.017.290,00 zł

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na    łączną kwotę -  3.167.190,00 zł z tego:

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
-  2.088.062,00 zł          w tym:

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  -   1.904.062,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2017 roku -      184.000,00 zł

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałew tym: -  
1.079.128,00 zł

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF -     415.042,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2017 roku           -     664.086,00 złzgodnie z załącznikiem nr 
3."

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku nr 11 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 2



7. W załączniku nr 12 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku nr 13 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 8 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku nr 14 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Zamorowski

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -250 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -250 000,00 0,00

0,00 0,00

-250 000,00 0,00

750 0,00 2 500,00

0,00 0,00

75023 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 1 500,000970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 51 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

23 000,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 88 725,00 91 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 375,00 13 375,00

Administracja publiczna 263 017,00 265 517,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK PO ZMIANACH

Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

3 475 272,00 3 225 272,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 642 272,00 3 392 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 3 642 272,00 3 392 272,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/317/17

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 1



756 -180 000,00 131 000,00

0,00 0,00

75615 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

75616 -130 000,00 128 000,00

0,00 0,00

0,00 115 000,00

0,00 12 000,00

-130 000,00 0,00

0,00 1 000,00

75618 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

758 0,00 128 521,00

0,00 0,00

75801 0,00 128 521,00

0,00 0,00

0,00 128 521,00

921 0,00 2 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 2 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 350,00 11 350,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 609 496,00 11 738 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

11 609 496,00 11 738 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 12 852 768,00 12 981 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 500,00 53 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

12 000,00 13 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

516 300,00 519 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 640 000,00 510 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 65 000,00 77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 120 000,00 3 235 000,00

4 544 400,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 546 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 300 000,00 8 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 989 200,00 8 939 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

31 979 137,00 31 930 137,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -430 000,00 264 021,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-430 000,00 264 021,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

41 170,00 41 170,00

Ogółem: 79 357 961,28 79 191 982,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 7 547 674,00 7 547 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 71 810 287,28 71 644 308,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 170,00 41 170,00

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 8 000,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 126 546,13 - 656,00

Izby rolnicze 3 004,00 - 656,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

3 004,00 - 656,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 525 729,00 67 037,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 525 729,00 67 037,00

Składki na Fundusz Pracy 345,00 37,00

Zakup energii 1 113 500,00 12 000,00

Zakup usług pozostałych 766 684,00 15 000,00

Różne opłaty i składki 670 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 9 226 073,00 37 640,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 714 612,00 37 640,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 - 817,00

Zakup usług remontowych 90 000,00 37 640,00

Zakup usług pozostałych 465 159,00 817,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 - 300,00

Pozostała działalność 125 920,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 834,00 3,93

75095

75023

4018

6057

6059

4270

4300

4170

70005

01030

Rozdział Paragraf

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

4260

4430

4300

4120

2850

7 837,93

145 300,00

125 920,00

38 700,00

127 640,00

465 976,00

7 752 252,00

20 683,00

710 000,00

9 263 713,00

1 125 500,00

781 684,00

3 592 766,00

382,00

125 890,13

2 348,00

3 592 766,00

2 348,00

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/317/17

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 406,00 1,74

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 346,00 - 3,93

Składki na ubezpieczenia społeczne 414,00 - 1,74

Podróże służbowe krajowe 606,00 - 217,00

Podróże służbowe krajowe 186,00 - 66,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 446,00 217,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 137,00 66,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 455 690,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 406 690,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 148 448,00 - 12 000,00

Zakup energii 49 000,00 12 000,00

Zakup usług pozostałych 46 000,00 28,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 400,00 - 28,00

757 Obsługa długu publicznego 2 120 553,00 - 270 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

1 287 290,00 - 270 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

1 287 290,00 - 270 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 561 579,33 6 100,00

Szkoły podstawowe 8 626 474,01 5 709,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 231,00 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 868 462,00 - 16 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 370,00 - 1 000,00

Zakup energii 280 935,00 - 2 000,00

Zakup usług remontowych 31 617,00 18 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4 365,00 - 419,00

Zakup usług pozostałych 257 059,00 7 428,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 190,00 - 1 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 349 739,00 - 986,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 134,00 - 1 000,00

80103

4110

4700

4280

4300

4260

4270

80101

75702

75412

4170

4010

3020

8110

4300

4360

4210

4260

4709

4708

4419

4119

4418

4019

4118

42 134,00

348 753,00

3 946,00

890,00

264 487,00

278 935,00

49 617,00

4 852 462,00

8 370,00

8 632 183,01

18 231,00

1 017 290,00

21 567 679,33

1 850 553,00

1 017 290,00

9 372,00

136 448,00

46 028,00

61 000,00

455 690,00

406 690,00

203,00

120,00

663,00

412,26

389,00

2 407,74

1 342,07

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia 1 219,00 - 206,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250,00 - 80,00

Zakup energii 21 320,00 300,00

Przedszkola 3 460 715,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 103 883,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 1 000,00

Szkoły artystyczne 1 594 964,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 740,00 - 24 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 243,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 880,00 5 000,00

Zakup energii 92 126,00 13 000,00

Zakup usług pozostałych 48 341,00 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 748 074,00 - 4 723,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 - 1 723,00

Zakup energii 48 000,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

177 010,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 179,00 109,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 691,00 - 109,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 693 187,99 6 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 215 946,00 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 217 117,00 5 800,00

851 Ochrona zdrowia 357 392,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 344 419,00 0,00

Zakup usług pozostałych 63 424,00 - 2 804,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 346,00 2 804,00

852 Pomoc społeczna 5 534 200,44 - 7 000,00

85154

4300

4700

4010

4110

80150

80149

80148

4110

4010

4260

4300

4210

4260

4300

4170

4210

4010

80132

80104

4210

4010

4240

4260

4210

5 527 200,44

11 150,00

357 392,00

60 620,00

344 419,00

1 216 246,00

222 917,00

20 582,00

1 699 287,99

177 010,00

129 288,00

46 000,00

7 000,00

743 351,00

5 577,00

53 341,00

9 243,00

105 126,00

24 880,00

929 740,00

37 500,00

1 594 964,00

3 460 715,00

1 102 883,00

1 170,00

21 620,00

1 013,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 3



Domy pomocy społecznej 402 369,00 - 4 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

402 369,00 - 4 000,00

Ośrodki wsparcia 549 765,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 300,00 - 1 943,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 300,00 - 1 665,00

Składki na Fundusz Pracy 7 700,00 - 653,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 612,00 6 068,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 - 80,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 - 29,00

Zakup energii 30 560,00 491,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 173,00

Zakup usług pozostałych 20 753,00 - 1 261,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 92,00

Podróże służbowe krajowe 1 300,00 - 185,00

Różne opłaty i składki 5 112,00 - 64,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 200,00 - 189,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 225,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 040,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 024,00 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 614,00 - 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 261 310,00 - 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 542 378,00 - 7 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 576,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 34 973,00 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 857,00 - 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 849 247,00 - 6 100,00

Świetlice szkolne 559 433,00 - 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 618,00 - 2 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 77 246,00 - 500,004110

4010

4700

4170

4300

4010

85401

85219

85205

4210

4700

4170

4430

4440

4360

4410

4280

4300

4240

4260

4230

85203

85202

4210

4010

4120

4110

4330

19 492,00

171,00

327,00

31 051,00

420,00

7 047,00

34 680,00

341 357,00

63 635,00

398 369,00

549 765,00

398 369,00

76 746,00

556 433,00

411 118,00

843 147,00

22 576,00

27 857,00

37 973,00

2 258 310,00

1 535 378,00

3 324,00

314,00

175,00

11 040,00

5 048,00

12 011,00

1 408,00

1 115,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 4



Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 62 137,00 - 3 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 120,00 - 3 100,00

855 Rodzina 15 400 548,38 7 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 044 375,00 7 000,00

Świadczenia społeczne 4 566 095,00 13 867,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 172,00 - 1 147,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 245 843,00 - 2 125,00

Składki na Fundusz Pracy 4 439,00 - 215,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 785,00 - 3 380,00

Wspieranie rodziny 93 188,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 542,00 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 111,00 - 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 413 644,00 0,00

Gospodarka odpadami 2 976 586,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 - 642,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 - 295,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 740,00 937,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 443 081,00 1 010,00

Zakup usług pozostałych 259 881,00 1 010,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

43 000,00 - 1 010,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 1 010,00

Pozostała działalność 262 677,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 310,00 - 3 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 290,00 - 600,00

Zakup usług pozostałych 106 161,00 3 400,00

Zakup usług pozostałych 18 734,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 445 867,00 0,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 37 137,00 0,00

2 445 867,00

37 137,00

109 561,00

19 334,00

92108

4307

4309

4177

4179

4300

4300

90095

90019

90004

90002

85504

4010

4110

4040

4010

4110

4210

4120

4010

4110

3110

4010

85502

85404

690,00

30 990,00

3 910,00

262 677,00

260 891,00

41 990,00

13 677,00

444 091,00

68 358,00

5 205,00

6 413 644,00

2 976 586,00

57 842,00

19 811,00

93 188,00

4 224,00

12 405,00

166 025,00

243 718,00

5 051 375,00

4 579 962,00

40 020,00

15 407 548,38

59 037,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 5



Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 60,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 858,00

Różne opłaty i składki 918,00 - 918,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 635 031,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 010,00 108,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 245,00 - 209,00

Składki na Fundusz Pracy 940,00 101,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 450,00 - 3 684,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 850,00 1 000,00

Zakup energii 45 700,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 45 800,00 1 684,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 1 370,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 1 370,00

926 Kultura fizyczna 4 593 141,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 4 204 640,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 960,00 - 90,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 483 193,00 - 9 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 255 080,00 - 100,00

Składki na Fundusz Pracy 24 630,00 - 640,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 660,00 - 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 - 1 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 148 560,00 900,00

Zakup energii 1 086 700,00 21 840,00

Zakup usług pozostałych 688 160,00 14 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 020,00 - 33,00

Podróże służbowe krajowe 3 200,00 - 610,00

Różne opłaty i składki 10 800,00 - 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 380,00 1 833,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 230 070,00 - 25 500,00 204 570,00

20 160,00

20 600,00

4440 52 213,00

4530

4410

4430 10 600,00

2 590,00

702 160,00

3 987,00

149 460,00

1 108 540,00

254 980,00

23 990,00

1 870,00

1 474 193,00

4 593 141,00

4 204 640,00

6 370,00

18 630,00

46 700,00

47 484,00

4300

4360

4210

4260

4140

4170

4110

4120

92604

4010

6057

3020

6059

4260

4300

4210

4120

4170

4010

4110

23 850,00

1 041,00

1 766,00

101 118,00

17 036,00

0,00

1 635 031,00

2 060,00

12 858,00

92109

4110

4430

4170

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 6



74 744 228,28 - 165 979,00Razem: 74 578 249,28

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 564 554,00 0,00

60013 276 293,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6057 175 380,00 0,00

175 380,00 0,00

175 380,00 0,00

6059 46 620,00 0,00

46 620,00 0,00

46 620,00 0,00

6300 54 293,00 0,00

54 293,00 0,00

54 293,00 0,00Dochody własne jst

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

Przygotowanie realizacji projektu pn. "Przeprawa promowa przez Wisłę na
wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul. Leśnej

Transport i łączność

Treść

46 620,00

Dochody własne jst

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 175 380,00

46 620,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 380,00

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa

175 380,00

276 293,00

0,00

0,00

564 554,00

Po zmianie

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2017 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

46 620,00

54 293,00

54 293,00

54 293,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/317/17

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 0,00

6309 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60014 0,00 0,00

6620 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60016 288 261,00 0,00

6050 134 161,00 0,00

45 224,00 0,00

45 224,00 0,00

6 300,00 0,00

6 300,00 0,00

77 170,00 0,00

77 170,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej, budowa parkingów oraz śmietników i zjazdów
na terenach oznaczonych w mpzp jako 4 KDD i 12 MW

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Przebudowa ul. 22 Lipca i ul. Krótkiej

Dochody własne jst

Budowa ul. Ogrodowej

Inne

Budowa dróg na terenie II etapu Parku Przemysłowego

Dochody własne jst

Budowa parkingu przy ul. Garbary

Dochody własne jst

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg na os. Leśnym

Dochody własne jst

Drogi publiczne gminne

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Drogi publiczne powiatowe

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Przygotowanie realizacji projektu pn. "Przeprawa promowa przez Wisłę na
wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa"

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa

Dochody własne jst

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 170,00

2 000,00

2 000,00

6 300,00

6 300,00

77 170,00

45 224,00

0,00

134 161,00

45 224,00

0,00

288 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 467,00 0,00

3 467,00 0,00

6057 87 675,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

27 675,00 0,00

27 675,00 0,00

6059 49 225,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

9 225,00 0,00

9 225,00 0,00

6060 17 200,00 0,00

17 200,00 0,00

17 200,00 0,00

60095 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 278 000,00 0,00

70005 278 000,00 0,00

6060 278 000,00 0,00

278 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych

Dochody własne jst

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Budowa platformy multimodalnej

Dochody własne jst

Zagospodarowanie terenów nadwiślańskich

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusowych wiat przystankowych

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

0,00

278 000,00

278 000,00

278 000,00

278 000,00

0,00

0,00

0,00

17 200,00

0,00

0,00

9 225,00

17 200,00

17 200,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

Przebudowa ul. Robotniczej

Dochody własne jst

Przygotowanie inwestycji drogowych

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Długiej i ul. Krótkiej

9 225,00

49 225,00

40 000,00

40 000,00

60 000,00

27 675,00

27 675,00

3 467,00

87 675,00

60 000,00

0,00

0,00

3 467,00

0,00

0,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 3



278 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

710 10 000,00 0,00

71035 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

750 406 519,00 0,00

75023 406 519,00 0,00

6050 184 776,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

184 776,00 0,00

184 776,00 0,00

6057 145 000,00 300,00

0,00 0,00

0,00 0,00

145 000,00 300,00

145 000,00 300,00

6059 39 000,00 - 300,00

0,00 0,00

0,00 0,00

39 000,00 - 300,00

39 000,00 - 300,00

6060 37 743,00 0,00

37 743,00 0,00

37 743,00 0,00

754 15 000,00 0,00

Zakup sprzętu dla urzędu

Dochody własne jst

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Termomodernizacja budynku B UMiG przy ul. 23 Stycznia 7

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku B UMiG przy ul. 23 Stycznia 7

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00

145 300,00

145 300,00

Przebudowa i rozbudowa urzędu 0,00

184 776,00

184 776,00

37 743,00

37 743,00

15 000,00

38 700,00

38 700,00

37 743,00

38 700,00

0,00

0,00

145 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa urzędu

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa urzędu

Dochody własne jst

Przebudowa budynku przy ul. Bydgoskiej 11

Dochody własne jst 0,00

184 776,00

0,00

10 000,00

406 519,00

406 519,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cmentarze

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie podświetlenia Pomnika Bohaterom Walki i Zwycięstwa

Wykupy gruntów

Dochody własne jst

Działalność usługowa

Dochody własne jst 278 000,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 4



75412 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 1 577 425,00 0,00

80101 1 143 925,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00

6060 30 283,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 283,00 0,00

20 283,00 0,00

80110 0,00 0,00

6620 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80132 126 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

6057 40 000,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku na potrzeby szkoły muzycznej przy ul. 23 Stycznia 13

Dochody własne jst

40 000,00

0,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

126 000,00

20 283,00

0,00

0,00

Przebudowa budynku na potrzeby szkoły muzycznej przy ul. 23 Stycznia 13

Termomodernizacja budynku Gimnazjum Publicznego nr 2 II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Szkoły artystyczne

Dochody własne jst

Gimnazja

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Zakup sprzętu dla Zespołu Szkół

Dochody własne jst

20 283,00

30 283,00

10 000,00

10 000,00

1 113 642,00

1 113 642,00

1 113 642,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

1 577 425,00

1 143 925,00

Zakup sprzętu dla Szkoły Podstawowej nr 1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i
gimnazjalnego na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim

Kredyty i pożyczki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 o zaplecze sanitarno-
szatniowe 

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6059 16 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80148 21 000,00 0,00

6060 21 000,00 0,00

13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

80195 286 500,00 0,00

6050 5 500,00 0,00

5 500,00 0,00

5 500,00 0,00

6057 180 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

6059 101 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przy ul. Kościuszki 12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

101 000,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

180 000,00

5 500,00

180 000,00

0,00

5 500,00

5 500,00

8 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przy ul. Kościuszki 12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przy ul. Kościuszki 12

Dochody własne jst

Pozostała działalność 286 500,00

13 000,00

13 000,00

8 000,00

0,00

21 000,00

21 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

Zakup sprzętu dla Szkoły Podstawowej Nr 4

Zakup sprzętu dla Przedszkola Publicznego Nr 1 "Promyczek"

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla Szkoły Muzycznej

Termomodernizacja budynku przy ul. 23 Stycznia 13

Termomodernizacja budynku przy ul. 23 Stycznia 13

Przebudowa budynku na potrzeby szkoły muzycznej przy ul. 23 Stycznia 13

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

16 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 6



101 000,00 0,00

101 000,00 0,00

852 4 500,00 0,00

85203 4 500,00 0,00

6060 4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

900 227 600,00 0,00

90004 49 200,00 0,00

6057 9 489,00 0,00

9 489,00 0,00

9 489,00 0,00

6059 39 711,00 0,00

39 711,00 0,00

39 711,00 0,00

90015 175 200,00 0,00

6050 109 200,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

109 200,00 0,00

109 200,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 17 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17 000,00 0,00Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

175 200,00

109 200,00

0,00

17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

109 200,00

109 200,00

0,00

Budowa i przebudowa oświetlenia ulic

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i przebudowa oświetlenia ulic

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Budowa oświetlenia na odcinku ul. Granicznej i marsz. Józefa Piłsudskiego

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Pomoc społeczna

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Budowa i przebudowa oświetlenia ulic

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Stworzenie stref zieleni miejskiej przy ul. 23 Stycznia, przy Rondzie im.
Burmistrza Antoniego Nawrockiego

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 39 711,00

39 711,00

39 711,00

9 489,00

9 489,00

9 489,00

4 500,00

227 600,00

49 200,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Stworzenie stref zieleni miejskiej przy ul. 23 Stycznia, przy Rondzie im.
Burmistrza Antoniego Nawrockiego

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Ośrodki wsparcia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla Środowiskowego Domu Samopomocy

4 500,00

101 000,00

101 000,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 7



17 000,00 0,00

6060 49 000,00 0,00

49 000,00 0,00

49 000,00 0,00

90095 3 200,00 0,00

6057 2 600,00 0,00

2 600,00 0,00

2 600,00 0,00

6059 600,00 0,00

600,00 0,00

600,00 0,00

921 25 372,00 0,00

92109 25 372,00 0,00

6050 372,00 0,00

372,00 0,00

372,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6057 5 000,00 1 370,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 1 370,00

5 000,00 1 370,00

6058 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 20 000,00 - 1 370,00

0,00 0,00Przebudowa świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Termomodernizacja świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Wyposażenie Soleckiego Centrum Kultury

Przebudowa świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Dochody własne jst

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu Jana
Pawła II 4

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu Jana
Pawła II 4

Zakup ozdoby świątecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

18 630,00

6 370,00

6 370,00

0,00

0,00

0,00

6 370,00

0,00

0,00

25 372,00

372,00

372,00

25 372,00

372,00

600,00

600,00

600,00

2 600,00

2 600,00

2 600,00

3 200,00

49 000,00

49 000,00

17 000,00

49 000,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 8



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 - 1 370,00

20 000,00 - 1 370,00

92116 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

926 58 220,00 0,00

92604 58 220,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6059 120,00 0,00

120,00 0,00

120,00 0,00

6060 28 100,00 0,00

28 100,00 0,00

28 100,00 0,00

3 167 190,00 0,00Razem

Dochody własne jst

3 167 190,00

28 100,00

28 100,00

28 100,00

Zakup sprzętu dla Ośrodka Sportu i Rekreacji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Stworzenie strefy rekreacyjnej na Skwerze im. Dra Henryka Jordana w Solcu
Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Dochody własne jst

Uruchomienie stref rekreacyjno-sportowych na terenie miasta

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Przebudowa treningowego stadionu piłkarskiego prz ul. Sportowej

Dochody własne jst

120,00

120,00

120,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

Przebudowa pomieszczenia w budynku krytej pływalni na potrzeby
uruchomienia saun i groty solnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Place zabaw na Osiedlu Leśnym

Dochody własne jst

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

20 000,00

0,00

30 000,00

20 000,00

0,00

58 220,00

58 220,00

0,00

0,00

0,00

18 630,00

18 630,00

Rozbudowa Centrum Aktywności i Edukacji na potrzeby biblioteki publicznej

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski 0,00

0,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 9



Strona 9 z 9

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 042,13 0,00 55 042,13

01095 Pozostała działalność 55 042,13 0,00 55 042,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 042,13 0,00 55 042,13

750 Administracja publiczna 135 867,00 0,00 135 867,00

75011 Urzędy wojewódzkie 135 867,00 0,00 135 867,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 867,00 0,00 135 867,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

3 760,00 0,00 3 760,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 760,00 0,00 3 760,00

801 Oświata i wychowanie 208 641,33 0,00 208 641,33

80101 Szkoły podstawowe 156 320,01 0,00 156 320,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 320,01 0,00 156 320,01

Dochody

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2017 ROK PO ZMIANACH

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/317/17

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 1



80110 Gimnazja 45 320,33 0,00 45 320,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 320,33 0,00 45 320,33

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

7 000,99 0,00 7 000,99

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,99 0,00 7 000,99

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 642 649,44 0,00 642 649,44

85203 Ośrodki wsparcia 545 265,00 0,00 545 265,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

545 265,00 0,00 545 265,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

28 595,00 0,00 28 595,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 595,00 0,00 28 595,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 830,44 0,00 8 830,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 830,44 0,00 8 830,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 496,00 0,00 6 496,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 496,00 0,00 6 496,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 463,00 0,00 53 463,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 463,00 0,00 53 463,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 14 829 490,38 0,00 14 829 490,38

85501 Świadczenie wychowawcze 9 902 791,00 0,00 9 902 791,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 902 791,00 0,00 9 902 791,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 922 302,00 0,00 4 922 302,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 922 302,00 0,00 4 922 302,00

85503 Karta Dużej Rodziny 277,38 0,00 277,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

277,38 0,00 277,38

85595 Pozostała działalność 4 120,00 0,00 4 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 120,00 0,00 4 120,00

15 876 450,28 0,00 15 876 450,28

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 042,13 0,00 55 042,13

01095 Pozostała działalność 55 042,13 0,00 55 042,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305,00 0,00 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,16 0,00 52,16

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,47 0,00 7,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 714,63 0,00 714,63

4430 Różne opłaty i składki 53 962,87 0,00 53 962,87

750 Administracja publiczna 135 867,00 0,00 135 867,00

75011 Urzędy wojewódzkie 135 867,00 0,00 135 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 656,00 0,00 109 656,00

Razem:

Wydatki

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 629,00 0,00 17 629,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 357,00 0,00 2 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 225,00 0,00 6 225,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

3 760,00 0,00 3 760,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 0,00 3 760,00

801 Oświata i wychowanie 208 641,33 0,00 208 641,33

80101 Szkoły podstawowe 156 320,01 0,00 156 320,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,59 0,00 2 050,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 154 269,42 0,00 154 269,42

80110 Gimnazja 45 320,33 0,00 45 320,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 320,33 0,00 45 320,33

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

7 000,99 0,00 7 000,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,09 0,00 15,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 985,90 0,00 6 985,90

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713,00 0,00 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00 0,00 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 0,00 18,00

4300 Zakup usług pozostałych 145,00 0,00 145,00

852 Pomoc społeczna 642 649,44 0,00 642 649,44

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 4



85203 Ośrodki wsparcia 545 265,00 0,00 545 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 300,00 - 1 943,00 341 357,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 328,00 0,00 27 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 300,00 - 1 665,00 63 635,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 700,00 - 653,00 7 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 612,00 6 068,00 34 680,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 - 80,00 420,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 - 29,00 171,00

4260 Zakup energii 30 560,00 491,00 31 051,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 173,00 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 753,00 - 1 261,00 19 492,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 92,00 1 408,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 - 185,00 1 115,00

4430 Różne opłaty i składki 5 112,00 - 64,00 5 048,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 200,00 - 189,00 12 011,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 225,00 175,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

28 595,00 0,00 28 595,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 595,00 0,00 28 595,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 830,44 0,00 8 830,44

3110 Świadczenia społeczne 8 657,29 0,00 8 657,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,15 0,00 173,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 496,00 0,00 6 496,00

3110 Świadczenia społeczne 6 400,00 0,00 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00 0,00 96,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 463,00 0,00 53 463,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 463,00 0,00 53 463,00

855 Rodzina 14 829 490,38 0,00 14 829 490,38

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 5



85501 Świadczenie wychowawcze 9 902 791,00 0,00 9 902 791,00

3110 Świadczenia społeczne 9 756 444,00 0,00 9 756 444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 859,00 0,00 87 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 632,00 0,00 5 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 023,00 0,00 16 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 265,00 0,00 2 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 184,00 0,00 16 184,00

4260 Zakup energii 5 131,00 0,00 5 131,00

4270 Zakup usług remontowych 369,00 0,00 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 611,00 0,00 611,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 273,00 0,00 3 273,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

4 922 302,00 0,00 4 922 302,00

3110 Świadczenia społeczne 4 566 095,00 13 867,00 4 579 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 936,00 - 8 747,00 99 189,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 554,00 - 1 525,00 230 029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 645,00 - 215,00 2 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 244,00 - 3 380,00 7 864,00

4260 Zakup energii 1 328,00 0,00 1 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 277,38 0,00 277,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277,38 0,00 277,38

85595 Pozostała działalność 4 120,00 0,00 4 120,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 0,00 120,00

15 876 450,28 0,00 15 876 450,28Razem:

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 6



Klasyfikacja Plan na 2017 rok

750/75095/4018
7 837,93

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
7 837,93

750/75095/4118
1 342,07

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 342,07

750/75095/4418

389,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
389,00

750/75095/4708
663,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
663,00

900/90095/4017

35 905,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

Wydatki bieżące

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

2015-2018

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

2015-2018

2015-2018

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU
SPÓJNOŚCI NA 2017 ROK PO ZMIANACH

Zadanie Okres realizacji

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

2015-2018

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2016-2019

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/317/17

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 1



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
35 905,00

900/90095/4117
6 033,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
6 033,00

900/90095/4127
859,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
859,00

900/90095/4177
3 910,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 910,00

900/90095/4217
1 907,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 907,00

900/90095/4307
109 561,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
109 561,00

900/90095/4427
6 035,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
6 035,00

174 442,00

600/60013/6057
175 380,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
175 380,00

600/60016/6057
60 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
60 000,00

Zadanie pn."Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski"

Wydatki majątkowe

2017-2019

Zadanie pn."Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa"

2017-2019

Razem wydatki bieżące

2016-2019
Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2016-2019

2016-2019
Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2016-2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2016-2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2016-2019

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 2



600/60016/6057

27 675,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
27 675,00

750/75023/6057
145 300,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
145 300,00

801/80132/6057
40 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
40 000,00

801/80195/6057
180 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
180 000,00

900/90004/6057
9 489,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
9 489,00

900/90095/6057

2 600,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 600,00

921/92109/6057
6 370,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
6 370,00

646 814,00

821 256,00Razem wydatki bieżące i majątkowe

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza  - przebudowa budynku przy Placu
Jana Pawła II 4"

2016-2020

Zadanie pn."Termomodernizacja świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej " 2017-2018

Razem wydatki majątkowe

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12"

Zadanie pn."Stworzenie stref zieleni miejskiej przy ul. 23 Stycznia, przy Rondzie im.
Burmistrza Antoniego Nawrockiego"

2017-2019

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przy ul. 23 Stycznia 13" 2017-2018

2017-2020

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku B UMiG przy ul. 23 Stycznia 7" 2017

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych
ulic"

2017-2020

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 3



Dochody

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Dochody własne jednostek oświatowych

1. Szkoła Podstawowa nr 1 0,00 172 742,00 172 742,00 0,00 0,00 0,00

2. Szkoła Podstawowa nr 4 0,00 176 750,00 176 750,00 0,00 0,00 0,00

3. Gimnazjum Publiczne  nr 2 0,00 140 069,00 140 069,00 0,00 0,00 0,00

4. Przedszkole Publiczne nr 1
"Promyczek"

0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00

5. Szkoła Muzyczna I st. 0,00 23 389,00 23 389,00 0,00 0,00 0,00

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek

środków za
2016 r.

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

Wydatki

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków
obrotowych na
początek roku ogółem ogółem

w tym:
wpłata do
budżetu

Stan środków
obrotowych
na koniec

roku

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA 2017 ROK

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/317/17

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 1



0,00 715 950,00 715 950,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Szkoła

Podstawowa nr
1

Szkoła
Podstawowa nr

4

Gimnazjum
Publiczne nr 2

Przedszkole
Publiczne nr 1
"Promyczek"

Szkoła
Muzyczna I

st.
Razem

Stan środków
obrotowych na koniec

roku
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stan środków
obrotowych na koniec
roku

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki pieniężne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Należności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 172 742,00 176 750,00 140 069,00 203 000,00 23 389,00 715 950,00

80101 Szkoły podstawowe 26 102,00 53 450,00 0,00 0,00 0,00 79 552,00

0610

Wpływy z opłat
egzaminacyjnych oraz
opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów,
zaświadczeń,
certyfikatów i ich

0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00

0750

Wpływy z najmu i
dzierżawy składników
majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

23 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 73 700,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody

Ogółem:

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 2



0920
Wpływy z pozostałych
odsetek

1 002,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 402,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

1 400,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 475,00 0,00 0,00 475,00

0610

Wpływy z opłat
egzaminacyjnych oraz
opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów,
zaświadczeń,
certyfikatów i ich

0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00

0750

Wpływy z najmu i
dzierżawy składników
majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych
oraz innych umów o

175,00 175,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 0,00 0,00 23 389,00 23 389,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00

0750

Wpływy z najmu i
dzierżawy składników
majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 0,00 22 789,00 22 789,00

0920
Wpływy z pozostałych
odsetek

0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

146 640,00 123 300,00 139 594,00 203 000,00 0,00 612 534,00

0670

Wpływy z opłat za
korzystanie z
wyżywnienia w
jednotkach realizujących
zadania w zakresie
wychowania

17 220,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 220 220,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 3



0830 Wpływy z usług 115 100,00 112 000,00 135 000,00 0,00 0,00 362 100,00

0920
Wpływy z pozostałych
odsetek

0,00 300,00 200,00 0,00 0,00 500,00

0940
Wpływy z rozliczeń
/zwrotów z lat ubiegłych

2 444,00 2 444,00

0960

Wpływy z otrzymanych
spadków, zapisów i
darowizn w postaci
pieniężnej

14 320,00 11 000,00 1 200,00 0,00 0,00 26 520,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 750,00

801 Oświata i wychowanie 172 742,00 176 750,00 140 069,00 203 000,00 23 389,00 715 950,00

80101 Szkoły podstawowe 26 102,00 53 450,00 0,00 0,00 0,00 79 552,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

25 102,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 39 102,00

4270
Zakup usług
remontowych

0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 15 450,00

4530
Podatek od towarów i
usług (VAT)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 475,00 0,00 0,00 475,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 425,00

4530
Podatek od towarów i
usług (VAT)

0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 0,00 0,00 23 389,00 23 389,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4270
Zakup usług
remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 10 389,00 10 389,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

146 640,00 123 300,00 139 594,00 203 000,00 0,00 612 534,00

Wydatki

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 4



2400

Wpłata do budżetu
pozostałości środków
gromadzonych na
wydzielonym rachunku
jednostki budżetowej

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i 3 600,00 6 320,00 11 000,00 0,00 0,00 20 920,00

4220 Zakup środków żywności 142 140,00 110 000,00 88 694,00 203 000,00 0,00 543 834,00

4260 Zakup energii 0,00 1 600,00 23 400,00 0,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 4 380,00 10 500,00 0,00 15 780,00

4530
Podatek od towarów i
usług (VAT)

0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Stan środków
obrotowych na koniec

roku
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stan środków
obrotowych na koniec
roku

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki pieniężne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Należności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stan środków
obrotowych na
początek roku

0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80110 Gimnazja 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

0,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dochody 715 950,00

801 Oświata i wychowanie 715 950,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 5



80110 Gimnazja 475,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

612 534,00

80132 Szkoły artystyczne 23 389,00

80101 Szkoły podstawowe 79 552,00

Wydatki 715 950,00

801 Oświata i wychowanie 715 950,00

80110 Gimnazja 475,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

612 534,00

80132 Szkoły artystyczne 23 389,00

80101 Szkoły podstawowe 79 552,00

Stan środków
obrotowych na

0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80110 Gimnazja 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

0,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

106 000,00 106 000,00

90006
Ochrona gleby i wód
podziemnych

64 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 010,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

106 000,00 41 990,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 990,00

106 000,00 106 000,00

§ Treść

                        Ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM
ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

NA 2017 ROK PO ZMIANACH 

Wydatki ogółemDział Rozdział Dochody ogółem

Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia
2016 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/317/17

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 824 944,00 2 976 586,00

90002 Gospodarka odpadami 2 824 944,00 2 976 586,00

0490

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 824 944,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

68 358,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 205,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

13 677,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 826,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 870 332,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2 188,00

2 824 944,00 2 976 586,00

§ Treść

                        Ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZE ŚWIADCZENIEM USŁUG
W ZAKRESIE ODBIERANIA I ZAGOSPODARWANIA ODPADÓW

KOMUNALNYCH NA 2017 ROK PO ZMIANACH  

Wydatki ogółemDział Rozdział Dochody ogółem

Załącznik nr 13 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia
2016 roku

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/317/17

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 1



Chrośna
Otorowo-

Makowiska
Przyłubie Kujawska Staromiejskie Leśne Toruńskie Robotnicze Rudy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

750 Administracja publiczna 1 690,00 3 825,00 2 180,00 5 605,00 1 000,00 1 802,00 1 000,00 500,00 500,00 18 102,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

1 690,00 3 825,00 2 180,00 5 605,00 1 000,00 1 802,00 1 000,00 500,00 500,00 18 102,00

w tym: KGW 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 690,00 3 675,00 2 030,00 4 805,00 1 000,00 1 802,00 1 000,00 500,00 500,00 17 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

122 825,00 63 868,00 11 826,00 58 240,00 0,00 13 548,00 11 000,00 0,00 0,00 281 307,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

122 825,00 63 868,00 11 826,00 58 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 759,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

272,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

45 632,00 28 094,00 0,00 27 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 118,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 096,00 1 898,00 0,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 4 401,00 335,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 036,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 591,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 150,00 1 700,00 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 850,00

4260 Zakup energii 9 500,00 17 500,00 6 600,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 700,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 684,00 7 000,00 700,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 484,00

Dział Rozdział

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA 2017 ROK PO ZMIANACH  

§ Treść

Sołectwa: Osiedla:

Razem

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVII/317/17

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 1



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

350,00 800,00 1 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 2 400,00 600,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 548,00 11 000,00 0,00 0,00 24 548,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 679,00 9 643,00 0,00 0,00 12 322,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 244,00 1 357,00 0,00 0,00 11 601,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 125,00

124 515,00 67 693,00 14 006,00 63 845,00 1 000,00 15 350,00 12 000,00 500,00 500,00 299 409,00                        Ogółem

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXVII/317/17
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

DNIA 29 GRUDNIA 2017 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2017 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 700 rozdział 70005 § 0750 - zmniejsza się o kwotę 250.000 zł wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze,

- dział 750 rozdział 75023 § 0960 i § 0970 - zwiększa się o kwotę 1.000 zł wpływy z otrzymanych
spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej oraz zwiększa się o kwotę 1.500 zł wpływy z
różnych dochodów,

- dział 756 rozdział 75615 § 0310 - zmniejsza się o kwotę 50.000 zł wpływy z podatku od
nieruchomości,

- dział 756 rozdział 75616 - zwiększa się o kwotę 115.000 zł wpływy z podatku od nieruchomości
(§ 0310), zwiększa się o kwotę 12.000 zł wpływy z opłaty targowej (§ 0430), zmniejsza
się o kwotę 130.000 zł wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) oraz
zwiększa się o kwotę 1.000 zł wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat (§ 0910),

- dział 756 rozdział 75618 § 0410 - zwiększa się o kwotę 3.000 zł wpływy z opłaty skarbowej,

- dział 758 rozdział 75801 § 2920 - zwiększa się o kwotę 96.100 zł dochody przeznaczone na
dofinansowanie wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych polegających na wzroście liczby
uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części
oświatowej subwencji ogólnej na 2017 r. - Decyzja Ministra Finansów Nr ST5.4750.32.2017.48g
z dnia 28 listopada 2017 r. oraz zwiększa się o kwotę 32.421 zł dochody przeznaczone na
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art.
20 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela albo art. 225 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowej, w tym także przechodzących na
emeryturę na podstawie art. 88 ustawy - Karta Nauczyciela - Decyzja Ministra Finansów Nr
ST5.4750.32.2017.49g z dnia 28 listopada 2017 r.,

- dział 921 rozdział 92109 § 0750 - zwiększa się o kwotę 2.000 zł wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze.

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 1



II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 010 rozdział 01030 § 2850 - zmniejsza się o kwotę 656 zł wydatki przeznaczone na izby
rolnicze,

- dział 700 rozdział 70005 - zwiększa się o kwotę 67.037 zł wydatki przeznaczone na gospodarkę
gruntami i nieruchomościami,

- dział 750 rozdział 75023 § 4270 - zwiększa się o kwotę 37.640 zł wydatki przeznaczone na zakup
usług remontowych,

- dział 750 rozdział 75023 § 6057 - zwiększa się o kwotę 300 zł wydatki przeznaczone na realizację
zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja budynku B UMiG przy ul. 23 Stycznia 7",

- dział 750 rozdział 75023 § 6059 - zmniejsza się o kwotę 300 zł wydatki przeznaczone na
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja budynku B UMiG przy ul. 23
Stycznia 7",

- dział 757 rozdział 75702 § 8110 - zmniejsza się o kwotę 270.000 zł odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek,

- dział 801 - zwiększa się o kwotę 3.000 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły Podstawowej nr 4
oraz zwiększa się o kwotę 3.100 zł wydatki przeznaczone dla Zespołu Szkół,

- dział 852 rozdział 85202 § 4330 - zmniejsza się o kwote 4.000 zł wydatki przeznaczone na zakup
usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego,

- dział 852 rozdział 85219 - zmniejsza się o kwotę 3.000 zł wydatki przeznaczone na ośrodki
pomocy społecznej,

- dział 854 - zmniejsza się o kwotę 3.000 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły Podstawowej nr 4
oraz zmniejsza się o kwotę 3.100 zł wydatki przeznaczone dla Zespołu Szkół,

- dział 855 rozdział 85502 - zwiększa się o kwotę 7.000 zł wydatki przeznaczone na świadczenia
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego,

- dział 900 rozdział 90004 § 4300 - zwiększa się o kwotę 1.010 zł wydatki przeznaczone na zakup
usług pozostałych,

- dział 900 rozdział 90019 § 4300 - zmniejsza się o kwotę 1.010 zł wydatki przeznaczone na zakup
usług pozostałych,

- dział 921 rozdział 92109 § 6057 - zwiększa się o kwotę 1.370 zł wydatki przeznaczone na
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja świetlicy "Jagódka" przy ulicy
Kujawskiej",

- dział 921 rozdział 92109 § 6059 - zmniejsza się o kwotę 1.370 zł wydatki przeznaczone na
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja świetlicy "Jagódka" przy ulicy
Kujawskiej".

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 2



Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Id: 5635FC1D-80D2-49A3-ADD3-D116EF95EB64. Podpisany Strona 3




